



## Støckler Holding A/S

Stormgade 133  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 17869442

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2021

---

**Willy Kim Støckler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Støckler Holding A/S

Stormgade 133

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 17869442

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Helle Støckler, formand

Willy Kim Støckler

Jeppes Sørensen Støckler

## Direktion

Willy Kim Støckler

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på 4.633 t.kr. mod et overskud på 454 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(263.381)</b>	<b>(227.632)</b>
Personaleomkostninger	2	(1.339.957)	(1.359.818)
Af- og nedskrivninger	3	(6.251)	(6.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.609.589)</b>	<b>(1.593.700)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.911.509	1.420.644
Andre finansielle indtægter	4	324.963	631.954
Andre finansielle omkostninger	5	(318.355)	(263.757)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.308.528</b>	<b>195.141</b>
Skat af årets resultat	6	324.727	259.000
<b>Årets resultat</b>		<b>4.633.255</b>	<b>454.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	10.000.000
Overført resultat		633.255	(9.545.859)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.633.255</b>	<b>454.141</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.311	11.562
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>5.311</b>	<b>11.562</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		127.948.534	128.037.025
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>127.948.534</b>	<b>128.037.025</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>127.953.845</b>	<b>128.048.587</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.911.740	5.015.216
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.911.740</b>	<b>5.015.216</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.870.590	7.545.627
Andre tilgodehavender		4.621	1.171
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		323.000	429.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.198.211</b>	<b>7.975.798</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.076.861</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.109.951</b>	<b>14.067.875</b>
<b>Aktiver</b>		<b>141.063.796</b>	<b>142.116.462</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	9	2.400.000	2.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.878.716	105.967.207
Overført overskud eller underskud		18.773.092	18.051.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	10.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>131.051.808</b>	<b>136.418.553</b>
Udskudt skat		1.000	3.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>3.000</b>
Bankgæld		4.052.895	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.784.418	3.673.999
Anden gæld		2.169.300	2.020.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.010.988</b>	<b>5.694.909</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.010.988</b>	<b>5.694.909</b>
<b>Passiver</b>		<b>141.063.796</b>	<b>142.116.462</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.400.000	105.967.207	18.051.346	10.000.000	136.418.553
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	(88.491)	721.746	4.000.000	4.633.255
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.400.000</b>	<b>105.878.716</b>	<b>18.773.092</b>	<b>4.000.000</b>	<b>131.051.808</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Virksomhedens datterselskaber investerer primært investeringsejendomme bestående en butiks- og lagerejendomme, der jf. den anvendte regnskabspraksis måles til dagsværdi på balancedagen.

Som følge af den generelle usikkerhed, der pt. er forbundet med at vurdere den fremtidige effekt af COVID-19, er der usikkerhed forbundet med vurderingen af dagsværdien som følge af usikkerhed omkring lejernes fremadrettede evne til at betale husleje.

Der henvises til årsregnskaberne for datterselskaber, hvor de anvendte værdiansættelsesmetoder, de anvendte forudsætninger og de opgjorte dagsværdiers følsomhed over for disse nærmere er beskrevet.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.140.375	1.201.944
Pensioner	163.440	137.040
Andre omkostninger til social sikring	22.955	19.915
Andre personaleomkostninger	13.187	919
	<b>1.339.957</b>	<b>1.359.818</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	6.251	6.250
	<b>6.251</b>	<b>6.250</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	324.963	575.253
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	56.701
	<b>324.963</b>	<b>631.954</b>

**5 Andre finansielle omkostninger**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	210.421	196.094
Renteomkostninger i øvrigt	107.934	67.663
	<b>318.355</b>	<b>263.757</b>

**6 Skat af årets resultat**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(2.000)	307.000
Regulering vedrørende tidligere år	273	0
Refusion i sambeskatning	(323.000)	(566.000)
	<b>(324.727)</b>	<b>(259.000)</b>

**7 Materielle aktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	189.216
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>189.216</b>
Af- og nedskrivninger primo	(177.654)
Årets afskrivninger	(6.251)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(183.905)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.311</b>

**8 Finansielle aktiver**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	22.069.818
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.069.818</b>
Opskrivninger primo	105.967.207
Andel af årets resultat	5.911.509
Udbytte	(6.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>105.878.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>127.948.534</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Ejendomsselskabet Støc Bo, Esbjerg A/S	Esbjerg	A/S	100
Ejendomsselskabet Støc Bo, Brørup A/S	Esbjerg	A/S	100

### 9 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Aktiekapital	40	50.000	2.000.000
Aktiekapital	30	10.000	300.000
Aktiekapital	20	5.000	100.000
	<b>90</b>		<b>2.400.000</b>

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med W. Støckler ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
